
Sala / Dining room

Vaporera bambú
Bamboo steamer
Cuiseur vapeur en bambo
Scatola tonda di bambo
Dim sum

150
130
100

85
85
70

1-4-36-144-144 / 4
1-4-36-144-144 / 4
0-4-72-360-2520 / 4

10,57
9,34
8,21

REF.	 Ø(mm)	 H(mm) 	 € 	 UE  / MOQ

7832
7831
7830

Vaporeras / Steamer

Combina las vaporeras Dim-Sum con nuestra colec-
ción de palillos KYOTO 18/10 en distintos colores.

Combine our steamers with our KYOTO 18/10 chopsticks 
collection in different colors.

DIM-SUM

DIM-SUM COLLECTION

Mango hueco para una
manipulación más ligera.

Hollow handle for 
lighter handling.

Servicio mesa / Miniaturas
Table Top / Miniatures

Set Palillos inox
Chopsticks set
Set baguettes
Set bacchette
Essstäbchen set

7421
7422
7423
7424

230
230
230
230

0-12-120-1920-5760 / 12
0-12-120-1920-5760 / 12
0-12-120-1920-5760 / 12
0-12-120-1920-5760 / 12

2,96 
3,40  
3,40 
3,40 

REF.	 COLOR	 L(mm)	 € 	 UE  / MOQ

Inox

PVD Black

PVD Copper

PVD Gold

Reposapalillo bloque
Chopsticks rest
Porte baguette
Supporto posate
Besteckhalter

7554
7555

60
60

0-12-120-1920-5760 / 12
0-12-120-1920-5760 / 12

3,70 
4,44

REF.	 COLOR	 L(mm)	 € 	 UE  / MOQ

Satin

Black

Para saber más sobre ésta
y otras colecciones Comas visita:
www.comaspartners.com

In order to know more of this
and other Comas collections visits:
www.comaspartners.com
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